ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                          

Số:             /UBND-VX                              Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Về việc điều chỉnh, bổ sung
một số nội dung công việc

thuộc công trình: Bệnh viện
Lao và Bệnh phổi Bình Định

Kính gửi:

- Sở Y tế;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 19/TTr-SYT ngày 26/01/2024 và

đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 326/SKHĐT-ĐTTĐ ngày

05/02/2024 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc
thuộc công trình: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Sở Y tế (Chủ đầu tư) điều chỉnh, bổ sung
một số nội dung công việc thuộc công trình: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình
Định (Chi tiết như đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số
326/SKHĐT-ĐTTĐ nêu trên).

Kinh phí thực hiện phần khối lượng điều chỉnh, bổ sung sử dụng từ chi
phí dự phòng của Công trình và không được vượt tổng mức đầu tư đã được cấp
có thẩm quyền phê duyệt.

2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm cập nhật đầy đủ, chính xác các thông tin

của Công trình vào Hệ thống thông tin giám sát, đánh giá đầu tư theo quy định
tại Điều 101 Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ và

báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCTVX;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

        Lâm Hải Giang

1052 07 02